
 

CROWN CZ a.s.
 

Projekt byl zaměřen na pořízení elektromobilu
ekologické stopy a optimalizace pracovních cest. Pořízený vůz bude využíván zejména pro 

pracovní cesty do Švýcarska, kam
rovněž pro cesty po České republice spojené s

převážně na superchargerech během cest, čímž projekt přispívá k
zvýšení efektivity pracovních aktivit v

Výsledkem realizace projektu je zajištění ekologického a ekonomicky efektivního řešení pro naše 
dlouhé pracovní cesty. Elektromobil značky Tesla nám umožňuje snížit provozní 

nižším výdajům na palivo a údržbu, což při častých cestách do zahraničí představuje významnou 
úsporu. Chytré sledování vozu 

vyšší bezpečí. Dále si ceníme 
Přínosem je také větší spolehlivost a pohodlí při dlouhých trasách díky technologickým a 

 

 

 

 

SPOLEČNOST 

CROWN CZ a.s. 

 

POPIS A CÍLE PROJEKTU 

Projekt byl zaměřen na pořízení elektromobilu Tesla Model 3 Long Range za účelem zlepšení 
ekologické stopy a optimalizace pracovních cest. Pořízený vůz bude využíván zejména pro 

arska, kam zajišťujeme převoz materiálů s obsahem drahých kovů, a 
rovněž pro cesty po České republice spojené s distribucí zlatých šperků. Nabíjení bude probíhat 

evážně na superchargerech během cest, čímž projekt přispívá k využívání udr
zvýšení efektivity pracovních aktivit v tuzemsku a zahraničí. 

 

VÝSLEDEK REALIZACE PROJEKTU 

realizace projektu je zajištění ekologického a ekonomicky efektivního řešení pro naše 
dlouhé pracovní cesty. Elektromobil značky Tesla nám umožňuje snížit provozní 

nižším výdajům na palivo a údržbu, což při častých cestách do zahraničí představuje významnou 
sledování vozu s aktivními kamerami pak zajišťuje našemu personálu o stupeň 

vyšší bezpečí. Dále si ceníme přispívání k ochraně životního prostředí snížením emisí CO2. 
Přínosem je také větší spolehlivost a pohodlí při dlouhých trasách díky technologickým a 

dojezdovým parametrům vozu. 

 

el 3 Long Range za účelem zlepšení 
ekologické stopy a optimalizace pracovních cest. Pořízený vůz bude využíván zejména pro 

drahých kovů, a 
zlatých šperků. Nabíjení bude probíhat 

udržitelné dopravy a 
 

realizace projektu je zajištění ekologického a ekonomicky efektivního řešení pro naše 
dlouhé pracovní cesty. Elektromobil značky Tesla nám umožňuje snížit provozní náklady díky 

nižším výdajům na palivo a údržbu, což při častých cestách do zahraničí představuje významnou 
kamerami pak zajišťuje našemu personálu o stupeň 

životního prostředí snížením emisí CO2. 
Přínosem je také větší spolehlivost a pohodlí při dlouhých trasách díky technologickým a 


